

ul. Mickiewicza 22 a, 88-400 Żnin
NIP: 5621000594
REGON: 091113070
Nr rejestrowy BDO: 000061286

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy - nr KRS 0000042794
Wysokość kapitału zakładowego: 35 363 500,00 zł

Znak sprawy nadany przez Zamawiającego: 012/TK/2025

Żnin, 24.04.2025 r.

Wykonawcy

w postępowaniu

Dotyczy prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na realizację zadania pn.: „Usługa badania, sporządzenia karty charakterystyki oraz odbiór i unieszkodliwianie lub odzysk odpadów o kodach 19 08 01 oraz 19 08 02”

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

W związku z otrzymanym wnioskiem dotyczącym treści Zapytania ofertowego, Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów - załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego (propozycja treści zobowiązania).

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy na etapie realizacji przedmiotu zamówienia. Jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdjęcia odpadów stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że waga jednorazowego odbioru odpadu wynosi około 24 ton. Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie typu zabudowy naczepy. Dobór rodzaju naczepy należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m³)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że waga jednorazowego odbioru odpadu wynosi około 24 ton. Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie typu zabudowy naczepy. Dobór rodzaju naczepy należy do Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach realizacji przedmiotu zamówienia nie wymaga podstawienia kontenerów.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Prezes Zarządu

Andrzej Daszkowski